АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РОВЕНЬКИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.03.2018             № 211/16

г.Ровеньки

Зарегистрировано в Ровеньковском

городском управлении юстиции

Министерства юстиции

Луганской Народной Республики

«05» апреля 2018 г  за № 4/43

О признании утратившим силу распоряжения Главы Администрации

города Ровеньки Луганской Народной Республики от 26.12.2016 № 671

«Об утверждении положения о Комиссии по решению вопросов об

освобождении граждан от оплаты за социальное обслуживание, имеющих

родных, которые должны обеспечивать им уход и помощь, но оказавшихся

в сложной жизненной ситуации, при Администрации города Ровеньки

Луганской Народной Республики»

            С целью соблюдения норм действующего законодательства Луганской

Народной Республики, в соответствии с Временным Основным Законом

(Конституцией) Луганской Народной Республики от 18.05.2014 № 1-I

(с изменениями), Типовым положением о комиссии по вопросам освобождения

граждан Луганской Народной Республики от оплаты за социальное

обслуживание (предоставление социальных услуг) в отделениях

государственных учреждениях Луганской Народной Республики комплексных

центров социального обслуживания населения (предоставления социальных

услуг), утвержденным приказом Министерства труда и социальной политики

Луганской Народной Республики от 05.12.2017 № 187, зарегистрированным в

2

Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 11.12.2017 за

№ 575/1626,  подпунктом 3.8.24 пункта 3.8 раздела III, подпунктом 5.5.6 пункта

5.1    раздела V Положения об Администрации города Ровеньки Луганской

Народной Республики, утвержденного Указом Главы Луганской Народной

Республики от 06.03.2018 № УГ-164/18:

           1. Признать утратившим силу распоряжение Главы Администрации

города Ровеньки Луганской Народной Республики от 26.12.2016 № 671

«Об утверждении положения о Комиссии по решению вопросов об

освобождении граждан от оплаты за социальное обслуживание, имеющих

родных, которые должны обеспечивать им уход и помощь, но оказавшихся в

сложной жизненной ситуации, при Администрации города Ровеньки Луганской

Народной Республики», зарегистрированное в Ровеньковском городском

управлении юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики

19.01.2017 за № 2/19.

          2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении 10 (десяти)

дней после дня его официального опубликования.

Глава

Администрации города Ровеньки

Луганской народной Республики                                                    С.Н.Княжев